CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DO COMANDANTE-GERAL

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
CONCURSO PÚBLICO PARA MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS BOMBEIROS MILITARES
(CFOBM) DO QUADRO DE OFICIAIS BOMBEIROS MILITARES COMBATENTES DO CORPO DE BOMBEIROS

MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

 EDITAL Nº 041, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2018

RETIFICAÇÃO DE CONDIÇÃO DE CANDIDATA CONSTANTE NO RESULTADO FINAL DO CONCURSO

O TENENTE CORONEL QOBM/Comb. PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS DO CBMDF
EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Processo SEI 00053-00079767/2018-38,
torna público a retificação do Resultado Final do Concurso publicado no Edital nº 025, de 18 de dezembro
de 2017  no que se refere à candidata Gabriela Alencastro Lyrio, Inscrição: 728001955, conforme descrito a
seguir:

ONDE SE LÊ:

1. Tornar público o resultado final de aprovados do Concurso Público para matrícula no Curso de Formação
de Oficiais Bombeiros Militares (CFOBM), do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal, para
provimento de vagas no Quadro de Oficiais Bombeiros Militares Combatentes (QOBM/Comb.), na seguinte
ordem: inscrição, nome do candidato, nota final no concurso e classificação.

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA OBJETIVA
NOTA

DISCURSIVA
NOTA FINAL NO

CONCURSO
CLASSIFICAÇÃO

... … … … … …
728001955 Gabriela Alencastro Lyrio 82 77 159 79º

… ... … … … …

LEIA-SE:

1.1 Resultado final no concurso público dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: inscrição, nome do
candidato em ordem alfabética, nota final no concurso e classificação.

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA OBJETIVA
NOTA

DISCURSIVA
NOTA FINAL NO

CONCURSO
CLASSIFICAÇÃO

... … … … … …
728001955 Gabriela Alencastro Lyrio 82 77 159 SUB JUDICE

… ... … … … …

BRASÍLIA/DF, 1º DE NOVEMBRO DE 2018.

PAULO CÉSAR DA SILVA JÚNIOR – TEN-CEL. QOBM/Comb.
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS EM EXERCÍCIO